COMPANHIA CARRIS PORTO-ALEGRENSE

           PREGÃO PRESENCIAL N.º 016/2011

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE PLANEJAMENTO
E EXECUÇÃO DE CONCURSO PÚBLICO

1 / 1

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

Aos trinta e um dias do mês de maio de dois mil e onze, às 14h, na sala de licitações da
Companhia Carris Porto-Alegrense, situada na Rua Albion, nº 385, Porto Alegre, RS, reuniu-se o
pregoeiro e a Equipe de Apoio, designados Portaria 11111-189 datada de 02 de julho de 2010,
para dar prosseguimento ao certame em epígrafe. Iniciada a sessão, consignou-se que a
empresa Objetiva Concursos Ltda. não apresentou recurso conforme intenção motivada na
sessão pública do dia 25 de maio de 2011. Logo após o pregoeiro adjudicou o objeto da licitação
a empresa Carlos e Jabur Organização de Eventos Ltda. e encerrou a sessão da qual foi lavrada
a presente ata, que vai devidamente assinada.

       Josiane de F. L. Gomes               Silvanea V. dos S. da Silva                Algari de Almeida
 Equipe de Apoio Equipe de Apoio Pregoeiro